Druck- und kontinuierliche Füllstandsmessung
PBMH
Voll verschweisster Drucktransmitter für hygienische Anwendungen
PBMH-2##############0#0
Auf einen Blick
■ 3-A Sanitary Standards, FDA-konform, EHEDG-zertifiziert
■ Resistent gegen alle gängigen CIP-Reinigungsmedien und SIP-fähig
(150 °C max, <30 min)

Voll verschweisster Drucktransmitter für hygienische Anwendungen
PBMH-2##############0#0
Bestellangaben
Typenschlüssel - Konfigurationsmöglichkeiten siehe Website
PBMH - 2 # ### # ## ## ## # # # 0 # 0
0...2 psi (ANSI) H2Y
-30HG...0 (ANSI) H59
-30HG...15 psi (ANSI) H73
-30HG...30 psi (ANSI) H75
-30HG...100 psi (ANSI) H78
-30HG...150 psi (ANSI) H79
-30HG...220 psi (ANSI) H81
-30HG...300 psi (ANSI) H82
0...3 psi (ANSI) H93
0...1 mH2O (EN) J08
0...1,6 mH2O (EN) J09
0...2,5 mH2O (EN) J10
0...4 mH2O (EN) J11
0...6 mH2O (EN) J12
0...10 mH2O (EN) J15
0...16 mH2O (EN) J16
0...20 mH2O (EN) J17
0...25 mH2O (EN) J18
0...40 mH2O (EN) J19
0...60 mH2O (EN) J20
0...100 mH2O (EN) J22
0...160 mH2O (EN) J24
0...200 mH2O (EN) J25
0...250 mH2O (EN) J26
Druckart
Relativ (gegen Umgebung) R
Absolut (gegen Vakuum) A
Ausgangssignal
20...4 mA A0
4...20 mA A1
0...10 V A2
1...5 V A3
0...5 V A4
0.5...4.5 V A5
10...0 V A7
Elektrischer Anschluss
M12-A, 4-Pin 14
DIN EN 175301-803 A (DIN 43650 A), 4-Pin 44
Kabelabgang 1,5 m, 3-adrig, geschirmt 53
Anschlusskopf, Kabelverschraubung IP67 54